
KONTRATE SHITBLERJF TE KUOTAVE TE KAPITALIT

THEMELTAR T SHOQRlSE “T.TICKET “SH.P.K

Sat me dateJ’.Z/2021, palet nënshkruajne këte kantrate shiblerje kuatash:

SHITESIT

Z.Sokol Qeraxhiu, lindur me 16.05.1971, në Tiranë dhe banues ne Tirane, Shqipëri, mbajtes I dakumentit te

identifikimit me Nr.H10516142M, madhor me zatesi te plate juridike dhe per te vepruar.

Z.Genci Likoskendaj, i lindur me 16.02.1969, ne her dhe banues ne Tirané, Shqiperi, mbajtes i dakumentit tè
identifikimit me Nr.C90216145T, madhor me zotesi te plate juridike dhe per të vepruar.

Z.Ervis Hila, i lindur me 04.07.1981, ne Tiranë dhe banues nè Tirane, Shqiperi, mbajtes i dakumentit tè identifikimit
me Nr.110704065R, madhor me zatési te plate juridike dhe per tè vepruar.

BIER ESIT

Z.Arben Gjoshi, i lindur me io.o.igso, ne Lezhe dhe banues ne Tirane, Shqiperi, mbajtes i dokumentit te identifikimit me

Nr100910123H, madhor me zotesi te plate juridike dhe per ft vepruar.

Z.Kujtim Liupa, i hndur me 15.03.1975, ne Cure i Bardhe dhe banues ne Tirane, Shqiperi, rnbajtes I dakumentit ft identifikimit me

Nr.H50315249H, madhor me zatesi te plate juridike dhe per ft vepruar.

Z.Naini Dani, i hndur me 10.06.1968, ne Gjorm dhe banues ne firane, Shqiperi, mbajtes i dokumentit te identifikimit me
Nr.C80610217V, madhor me zatësi te plate juridike dhe per w vepruar.

NENI 1

KUSHTET E KONTRATtS

Ne lidhjen e kesaj Kontrate ekzistan pelqimi i paleve në marrjen pérsipér te detyrimeve perkatese, shkaku i ligjshem ne te cilin

mbeshteten detyrimet, dhe abjekti qe farman lenden e kantrates.

Kantrata quhet e vlefshme meqénese paldt kane shfaqur dhe shprehur ne menyre te ndërsjelltë vullnetin e tyre, duke u marre

vesh per te gjitha kushtet thelbesare te saj.

Ne kete Kantrate, palet shprehin dhe garantojnë qe shkaku ligjar i lidhjes se saj nuk èshte i paligjshem, nuk ujen ne kundershtim

me ligjin, rendin publik si dhe Kantrata nuk sherben si mjet perte shmangur zbatimin e nje narme ft legjislacionit shqiptar.

Fq.



Ekzistoine keto kushte paraprake

Rezuiton Se Shoqeria “T.TICKET Sii.p.k” eshte person juridik shqiptar regjistruar prané QKB date 28092015, me NUIS -

L52128099A ,me kapital themeitar prej 100,00 dhe numër tè pergjithshëm kuotash 5,00.

Shoqeria ka si objekt veprimtorie “Operim, zbatim, dhenie me qera sistemesh per administrimin e shitjeve te biletove dhe

platforma online per shitje ne Internet. Shitje biletash per aktivitete spartive, kulturore, etj.

Ortaket e shoqerise jane:

1. ZErvis Hila i ciii zoteron 1 piesé të kapitaiit të shoqerise me vlere 16,00 dhe pesemarrje ne perqindje 16,30.

2. Z.Arben Gjoshi j ciii zotéron I pjesè te kapitalit te shoqërise me viere 16,00 dhe pjesëmarrje né pèrqindje 16,00.

3. Z.Soicoi Qeraxhiu ciii zotëron I pjesë te kapitaiit te shoqerise me vierë 26,30 dhe pjesemarrje në perqindje 26,00.

4. Z.Genci Likoskendaj I ciii zotëron 1 pjesè të kapitaht te shoqerise me viere 25,00 dhe pjesëmarrje ne perqindje 25,00.

5. Z.Kujtim Liupa i ciii zotëron 1 pjesë të kapitalit te shoqerisë me vierë 17,00 dhe pjesëmarrje në përqindje 17,00.

Ne date ._.2021, Ortaket e Shoqerise”T.TICKEI” Sh.p.k”, Z.Ervis Hila, Z.Genci Likoskendaj dhe Z.Sokol Qeraxhiu, kane

vendosur shitjen e kuotave te kapitalit themeltar që përfaqesojnë né Shoqeri, Ortakeve Z.Arben Gjoshi, Z.Kujtim Liupa si dhe

bieresit Z. Naim Dani.

NENI 2

QELLIMI I KONTRATES

Qeiiimi kësaj Kontrate eshte transferimi i pronesise kundrejt pageses, té Kuotave te Kapitaht Themeitar tC Shoqërise Tregtare

“T.T(CKET”Shp.k., qe zoterojne Shitesit, né favor te Bieresve.

Kjo Kontratë sherben per përcaktimin e kritereve, procedurave dhe mër.yrave te transferimit të kësaj pronesie, si dhe pagesat

perkatese ne hdhje me këtë transferim.

Me anë të këtij veprimi juridik te dyanshem, paiet synojnë te krijojnë një marredhenie juridike ndërmjet tyre, e ciia mbeshtetet

nè parimet e ndershmerise, iigjshmerise dhe besimit reciproK ndermjet paiëve.

Ne percaktimin e kushteve, Paiët ne kontrate percaktojnë rrisht permbajtjen e saj, dhe angazhohen te kryejne veprimet e tyre

brenda kufijve të vendosura nga iegjisiacioni ne fuqi dhe nga permbajtja e kësaj kontrate.

NENI 3

OBJERTI I KONTRATtS

Objekti i kësaj Kontrate ështe i mundshem, i iigjshem, dhe i përcaktueshem nga Paiet nepermjet kesaj Kontrate, si dhe konsiston

ne Kuotat e KapitahtThemeitarte Shoqerise Tregtare “T.TICKET”Sh.p.k., kundrejt vieres sé shitjes se tyre.

Objekti i kesaj kontrate ështe transferimi i kuotave nepermjet kontratEs se shitjes te:

• Z. Ervis Hiia shet 8 % te kapitaht themeitar te shoqerise paies bierese Z.Naim Dani.

• Z. Ervis Hiia shet 8 % te kapitaht themeitar te shoqerise pales bierese ortakut Z,Arben Gjoshi.

• 7, Genci Likoskendaj shet 25 % te kapitaiit themeitar te shoqerise paies bierese ortakut Z.Kujtim Liupa.

• 7. Sokoi Qeraxhiu shet 11 % nga 25% tè kapitaiit themeitar te shoqerise paies bierese ortakut Z.Arben Gjoshi.

Shitesit kane te drejte te plote dhe ekskiuzive té pronësisë dhe posedimit te kuotave té kapitaht té shoqerise tregtare “T.TICKET

sh.p.k”

Shitesit t’ansferojne pjeset takue te kapitaht te zoteruara prej tyre sipas percaktimeve te pikes i te keti neni, duke dorezuar

prones’.dhe

Posediminttaite

Shoqerise”T.TICKET sh.p.k” mete gjitha te drejtat qe rrjedhin prej tyre bieresve.
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NENI 4

CMIMI I SHITJES SE KAPITALIT DHE MENYRA E PAGESES

Viera e kapitalit themaltar né masen eshte vieresuar nga palet si me poshtë vijon:

• 8 % tè kapitalit themeltar të shoqerise me zoterues 1 Elvis I-lila shiten pales blerese Z.Naim Dani ne vleren 66,727.52

(gjashtedhjete e gjashte mijë e shtatëqind e njëzetë e shtalë pike pesedhjete e dv) Lekë.

• 8 % te kapitalit themeltar të shoqërisd me zotërues ZErvis Hila shiten pales blerese ortakut Z.Arben Gjoshi ne vleren

66,727.52 (gjashtedhjete e gjashtë mijë e shtateqind e njëzetë e shtatë pike pesëdhjetë e dy) Lekë.

• 25 % te kapitalit themeltar te shoqerise me zotërues Z.Genci Likoskendaj shiten pales blerese ortakut Z.Kujtim Liupa

në vlerën 208,523.50 (dyqind e tete mijë e pesëqind e njëzetè e tre pike pesedhjete) Leké.

• 11 % nga 26% te kapitalit themeltar te shoqerise me zoterues ZSokol Qeraxhiu shiten pales blerese ortakut ZArben

Gjoshi nE vleren 91,750.34 (nentedhjetë e një niijë e shtatëqind e pesédhjetè pike tridhjetë e kater) Lekë.

Cmimet e shitjes te sipércituara dote likujdohen né llogarite bankare te shitesve mete dhenat si me poshtë vijon:

1. Ervis Hila

Nr. Llogarise: AL8S2DS1I25SOO22O9CLIDCLALLV

Banka Banka Kombetare Tregtare

2. Gencj Likoskendaj

Nr. Llogarisë: ALS92OS11258O44766CLIDCLALLE

Sanka Banka Kombetare Tregtare

3. Sokol Qeraxhiu

Nr. Llogarise: AL7S2OS112S8287543CLIDCLALLR

Banka Banka Kombetare Tregtare

NENI S

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE sE KAPITALIT

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese

Z. Elvis Rib humbet plotesisht 16% te drejtën e pronesisé mbi shoqerine”T.TICKET sh.p.k” duke njohur plotësisht me té gjitha

të drejtat dhe detvrimet ortaket e shoqerise Z. Naim Dani dhe Arben Gjoshi.

Z. Genci Likoskendaj plotesisht humbet 25% te drejten e pronesise mbi shoqerine”T.TICKET sh.p.k” duke njohur plotesisht me

te gjitha te drejtat dhe detyrimet ortakun Z.Kujtim Llupa

Z. Sokol Qeraxhiu humbet pjeserisht 11% t drejten e pronesise mbi shoqerine “T.TICKET sh.p.k” duke njohur plotesisht mete

gjitha te drejtat dhe detyrimet ortakun e shoqerise ZArben Gjoshi.

Transferimi I kuotave nga palët shitese tek palet blerese behet ne vleren e tyre respektive nominale dhe palet blerese permes

fitimit te pronesise se koutave respektive fitojne cdo te drejtë ligjore si dhe marrin persiper cdo detyrim ne vleren e kuotes qè ata

perfltojne né shoqerini “T.TICKET sh.p.k”

NENI 6

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E SHITESIT
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Shitesit moren persipertë njoftojnë, garantojne dhe sigurojne Blerësit se den ne momentin elidhJedhe nens*kimitte Kontrates

keto kuota:

• Nuk Jane objekt I ndonJe konflikti gjyqesore

• Nuk Jane të bliokuara per hogan të te treteve, Se kuotat objekt shitje Jane pbotesisht té bra nga cdo bane, detynim, te

drejta reale apo cdo hloj kufizirni tjetër

• Shitesitjane pronar higjore dhe nuk kane persona tè tjere qe mund të kene pretencime ne hidhje me kéto kuota.

• Dokumentacioni i bashkalidhur kEsaj kontratejané onigJinale, Iigjore dhe nuk Jane marre ne nruge të kundrahigJshme.

• Nuk kane asnJe kontrate te idhur me perpara e cia te kete ndikim drejteperdrejte mbi pronesinë mbi kéto kuota.

• Shitësit nuk kane detyrime te papaguara né favor te te tretëve dhc se shoqéria nuk ka detyrime financiare te pashlyera

apo aq me teper te padekiaruara ndaj te treteve, pervec atyre të dekaruana në pascynat financiare te shoqërise që j jane

bërë te ditura pales blerese përpara nënshkrimit te kesaj kontrate;

Shitesit jane te detyruar te paguajnë detyrimet në shoqeri dhe ndaj shtetit den në momentin e nenshkrimit te kësaj kontrate

shitjeje kuotash. Pas ketiJ momenti detynimet e tjera mbuohen nga Bleresit,

NENI?

TE DREJTAT DHF DETYRIMET E BLERESIT

Qe nga momenti i nënshkrimit te kesaJ Kontrate, Bleresit do paguajne cdo lloJ takse mbi kapitaet që ata zoterojne ne shoqeri,

detyr met ndaj te treteve shtetit etJ.

Bleresit kane te drejte te sillen si pronar te IigJshem mbi keto kuota nga momenti i nenshknimit te kesaj kontrate.

<Jo kontrate eshte e dety’ueshme edhe pen tnashegimtanet, pasandhesit në detyrë te paleve.

NENI 8

PERBERJA E SHOQERISE

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate dhe regJistnimit te saJ né Qendren Kombetare te Biznesit struktura e kapitalit te shoqerise dote

jetë sipas tabeles si me poshte vijon:

ORTAKET % NE KAPITALIN E SHOQERISE

Z. ARBEN GJOSHI 35%

Z. KUITIM LLUPA 42%

Z. NAIM DANI 8%

Z.SOKOL QERAXHIU 15%

N te njejtat raporte me perqindjet e kuotave qe zoterojne ie shoqeri ortaket marrin persiper edhe detyrimet sikunder gezojne

edhe te drejtat sipas Ligjit Nr. 9901/2008 Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare.

/ .Z
NENI 9

EFEKTET E KONTRATES



<jo kontratë hyn në fuqi nE-w tine nenshkrimit te kontratës.

Kjo kontrate ka forcen e ligjit per palet kontraktuese.

Kontrata ka efekt ndaj të tretéve dhe subjekteve të tjera sipas parashikimeve té Iigjit.

NENI 10

ZGJIDHJA E KONTRATES

Ne rastet kur njera nga palet kontraktuese nuk permbush detyrimet e veta te parashikuara nga kjo Kontrate, pala tjetër

kontraktuese, sipas rastit, mund té kerkojë zgjidhjen e kontratés.

NENI 11

INTERPRETIMI I KONTRATtS

Ne rast se dote linde e nevojshme të interpretohet kjo Kontrate, atehere dote sqarohet se ciii ka qéné qellimi vërtetë dhe i

perbashket i paleve, pa u ndalur ne kuptimin letrar të fjaleve, 51 dhe duke vlerësuar sjelljen e tyre në tErësi, para dhe 25

perfundimit te kontrates.

Kushtete Kontrates dote nterpretohen njëri nepermjettjetrit, duke i dhene secilit kuptimin qe del nga tërësia e aktitte Kontratës.

Kontrata duhet te interpretohet në mirebesim nga palet.

NENI 12

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

Bleresit dhe shitesit angazhohen te bejne çdo perpjekje te zgjidhin mosrnarrveshjet ose konfhktet e ndodhura midis tyre ose ne

kdhje me kete marreveshje me negociata direkte.

Nese palet deshtojne ne zgjidhjen e mosmarrveshjes ose konfhktit ndermjet tyre, problemet dote mundohen te vieresohen me

anë te zgjidhjes se mosmarreveshjeve sipas kontrates dhe procedurave juridike ne fuqi sipas legjislacionit te RepubHkes se

Shqiperise.

Ne rasttè konflikteve gjyqesore, Gjykata kompetente dote jete Gjykata e Rrethit Cjyqesor Tiranë.

NENI 13

TE NDRYSHME

Ngarkohen palet ose persona te autorizuar prej tyre qè te kryeje rregjistrimin e kesaj kontrate ne QKB me efekt te ligjshem nga

data e kontrates.

Palet deklarojne qe jane dakort me përmbajtjen e berë ne kete kontrate dhe Se ortakeria e shoqerise tregtare ne vijim do tejete

sipas nenit 8 te kesaj kontrate.

Kontrata redaktohetnesekzemplare autentik ne gjuhen shqipe mete njejten viere juridike. Secila pale mban nga nje ekzemplare

ndersa nje ekzemplare depozitohet ne UKS sipas hgjit.

Palet deklarojne se nuk kane asnje pretendim per sa me siper dhe se kane disponuar me vuflnette lire ,te plote dhe te pavesuar.

Pavlefshmeria e pjesëve te vecanta te kesaj kontrate nuk e cenojne ne theib qeflimin e saj per transferim te kuotave respektive

sipas ntrate nga shitesit tek pala blerese.

Fq. 5
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Kotratës i bashkangjiten kopje tè letërnjoftimeve të paleve shitëse dhe blerëse dhe kopje e ekstraktit té Shoqerisë.

Përfundimisht palet kontraktore pasi redaktuan bashkarisht këte kontraté sipas vulinetit te lire dhe të ploté e iexoja

bashkarisht kontratën dhe pasi e gjejnë në përputhje me qellimin e tyre si dhe vullnetin e ire kontraktor e nënshkruajnë

personalisht duke i dhene fuqi ligjore.

PALET KONTRAKTORE

B L)?R S ITSHITESIT

0
Ii
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REPUBFIKA E SHQIPERISE
DHOMA(OMBETARE E NOTERISE
1)EGA VE}UORE T1RANf
NOTER A$DJANA A. MEDIU

DATE 11/2/2021
NRRM< 6909

1W lllI IIllIliI lIIIIIl II

Ohomén Kombetare té Noterisé, Dega
Binjake, Kulla Nr.2, Kati i 7, ii paraqitën

VRTETIM NENSHKRIMI

Sot, me date 17.12.2021, para meje Notere AROJANA A. MEDIU, anëtare né
Vendore Tirane, me zyré ne adresen Tirane, Blvi’Dèshmoret e Kombit’, Kullat

personalisht:

N ENSH K RU ES IT:
Z.Ervis Hila, atësia Vladimir, amésia Sabrije, shtetas shqiptar, lindur në Tirane dhe banues në Tirane, me adrese:

Rr.”Deshmorët E 4 Shkurtit”; Nd. 40; H. 12; Ap. 6; Njesia Administrative Nr. 5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur

me 04/07/1981, gjendja civile I martuar, madhor, me zotësi té ploté juridike per té vepruar, per identitetin e të chit u

garantova me Leternjoftim ID Nr 031837538 dhe Nr. Personal l10704065R.

Z.SDkQI Qeraxhiu, atësia Mehmet, amësia File, shtetassshqiptar, lindur né Tiranë dhe banues né Tiranë, me adresé

Hodo Beg; Nd. R156/4; H. Shk.1; Ap. Ap.9; Njësia Administrative Nr. 1; Njesia Bashkiake Nr 1; 1004; Tirane, lindur me

16/05/1971, gjencija civile i martuar, madhor, me zotési të ploW juridike per te vepruar, per identitetin e të cilit u

garantova me Leternjoftim ID Nr. 035897944 dhe Nr Personal H10516142M.

Z.Genci Likoskendaj, atésia Layer, amésia Farfuri, shtetas Shqiptar, lindur në Fier dhe banues ne Tiranë, me adrese

Vilave 03910145; Nd. 19; H. 1; Farke; kinder; 1045; Tirané, lindur me 16/02/1969, gjendja civile i martuar, madhor, me

2otësi té ploW juridike per të vepruar, per identitetin e të chit u garantova me Letërnjoftim ID Nc. 036835772 dhe Nr.

Personal G90216145T.

7.Kujtim tiupa, atésia Qazim, amësia Hajrije, shtetas shqiptar, lindur ne Gun Bardhe, Burrel dhe banues në Tirané, me

adresé: Rr.”Egnatia”; Nd. 57; H. 1; Njësia Administrative Nr 11; Njesia Bashkiake Nr. 11; 1026; Tirané, lindur me

15/03/1975, gjendja civile i martuar, madhor, me zotési te ploW junidike per té vepruar, per identitetin e të cilit u

garantova me Letërnjoftim ID Nr. 036998230 dhe Nr. Personal H50315249H.

Z.Arben Gjoshi, atësia Aslian, amësia Servete, shtetas shqiptar, lindur né Lezhe dhe banues né Tirane, me adresé P

Mima 28/77; Nd. 1845; H. 1; Ap. 103; Njësia Administrative Nr. 5; Tirané; 0000; Tirane, lindur me 10/09/1980, gjendja

civile “i martuar”, madhor, me zotësi té ploW juridike per té vepruar, per identitetin e té cilit u garantova me

Leternjoftim ID nr. 033848494 dhe nr. personal l0091D123H.

Z.Naim Dani, atësia Au, amesia Nafie, shtetas shqiptar, lindur ne Gjorm, Krujë dhe banues né Tirane, me adresé: Rr.”Don

Bosko’ Kulla; Nd. 6; H. 1; Ap. 19; Njesia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirane, lindur me 10/06/1968,

gjendja civile i martuar, madhor, me zotësi té ploW junidike per teèpuar, per identitetin e të cilit u garantova me

Leternjoftim ID nr 033825878 dhe nr personal G80610217V.
.

Té cilet, në vullnet te lire dhe te plote, u paraqiten dhe nenshkr përara meje Noteres, Kontrate Shitblerje të

Kuotave te Kapitalit Themeltar të Shoqésise t.ticket” Sh.p.k, date
17:

112.2041, bashkelidhur.

Une Noterja, pasi verifikova identitetin e personave te sipërcituar ndijet mjeteve té identifikimit ne perputhje té

plote me nenin 62, pika 1, gérma “e”, si dhe nenit 128 te Iigjit ur.23S6018”Per Noterinë”, dhe Udhezimit té Ministrisè

se Drejtesise nr. 6291, date 17.08.2005; vërtetoj nénshkrimin e tyre. Ne zbatim të ligjit nr 9887, date 10.03.2008 “Per

mbrojtjen e té dhenave PersonaIe’ uné noterja deklaroj se dote rua4-dheoerpunoj të dhenat personale té subjektit té

ketij veprimi né mënyrë té drejte dhe te ligJE

Fq. 1
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